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Poikkeuksellisen lämmin syyskuinen ilta.

Musiikki soi, jostain leijailee huumaava

ruoan tuoksu. 

Nappisilmäinen poika tiedustelee englan-

niksi italialaisaksentilla, mahtaako Tigerbombs

vetää tänään väkeä viereiseen ravintolaan.

Paikka: Keski-Suomi, Jyväskylä, Ilokiven

edusta.

Kampus kansainvälistyy. Yliopisto tiedot-

taakin tasaisin väliajoin ulkomaalaisten

opiskelijoiden määrän kasvusta. Tämän syksyn

tiedot kertovat, että opiskelun Jyväskylän yli-

opistossa aloitti 370 ulkomaalaista, mikä on

ennätysmäärä.

Koko totuus ei kuitenkaan ole niin ruusui-

nen. Vaikka ulkomaalaisten opiskelijoiden

määrä Suomessa on kasvanut, kasvu on ollut

huomattavasti odotettua hitaampaa.

Opetusministeriön työryhmä asetti kuusi

vuotta sitten tavoitteeksi luoda Suomeen 

10000–15000 ulkomaalaisen tutkinto-opiske-

lijan yhteisö vuoteen 2010 mennessä.

Päämäärän saavuttaminen on

tällä aikataululla käytännössä

mahdotonta. Kuuden vuoden ai-

kana ulkomaalaisten tutkinto-opis-

kelijoiden määrä Suomessa on kas-

vanut vain vähän. Tavoitteen mu-

kaan neljän vuoden kuluttua kahdeksan pro-

senttia opiskelijoista olisi ulkomaalaisia. Nyt,

kun jo yli puolet ajasta on kulunut, heitä on

kolme prosenttia. Lähtötilanteessa luku oli 2,3

prosenttia, joten kasvua on tullut kuudessa

vuodessa vain 0,7 prosenttiyksikköä.

Epäsuhtaa lisää vielä tieto siitä, että kan-

sainvälistymisen kärkimaissa Australiassa ja

Sveitsissä ulkomaalaisia on lähes viidennes

opiskelijoista.

Sen  sijaan, että tässä tilanteessa on väläytel-

ty vielä lukukausimaksujakin ulkomaalai-

sille opiskelijoille, pitäisi kysyä, mitä voisimme

tehdä toisin. Eivätkö uudet kansainväliset

maisteriohjelmat riitä? Pitäisikö englanninkie-

listä opetusta lisätä entisestään? Mitä Sveit-

sissä tehdään paremmin?

Jyväskylänkin kampukselle saapunut kan-

sainvälinen henki on tervetullutta, mutta jot-

ta se saadaan säilytettyä, on keksittävä koko

ajan uusia reseptejä ulkomaalaisten opiskeli-

joiden houkuttelemiseksi. Lukukausimaksu-

jahkaamisen lopettaminen voisi ol-

la yksi sellainen.

Italialaisaksenttisen pojan kysy-

mykseen muuten vastasin, että

Ilokivessä on hyvät bileet, niin ja

vaihtareita niissä käy tosi paljon.

On se eläin
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huomautus
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Welcome to Finland

Kilpailu
Sipoosta 
kovenee
Kiistely Sipoon maa-alueiden liittämisestä

Helsinkiin sai uuden käänteen, kun

Jyväskylä ilmoitti tavoittelevansa kuntalii-

tosta Sipoon kanssa.

”Eihän tässä mitään järkeä ole, mutta

olisi niin hälvetin mukava päästä lakkaut-

tamaan pari kirjastoa Sipoostakin”, kom-

mentoi kaupunginjohtaja Markku Anders-

son käsi valtuuston puheenjohtaja Henna

Virkkusen reidellä.

Hanketta perusteltiin myös niin kutsut-

tujen sudeettisipoolaisten vaikeuksilla.

Andersson on kuitenkin vakuuttanut, et-

tei Jyväskylä pyri liittämään itseensä mi-

tään alueita, jotka eivät siihen veren siteil-

lä luonnostaan kuulu.

Sipoossa uutiseen reagoitiin lisäämällä

kunnantalon edustalla kesästä asti roihun-

neeseen rovioon Jyväskylän vaakunoita.

Totuuden Tietotoimisto
lehti.samizdat.info

KORKOKENGÄT (jalkineet). Vielä ehtii

kipsuttaa ennen loskaa.

YÖTYÖ (elämäntapa). Silmäpussit ovat si-

vuseikka.

RICHARD DAWKINS (ajattelija). Militant-

tiateisti katkeroituu vanhetessaan. Uuden

kirjan nimikin on God Delusion.
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MINUSTA TUNTUU, että menossa on jonkinlai-

nen eläinten vallankumous. Eräänä aamuna näin

jo kaukaa, että keskellä pyörätietä seisoo yksinäi-

nen sorsa. Lähestyin elikkoa, mutta lintu ei tehnyt

elettäkään väistääkseen. Minun oli lopulta myön-

nettävä tappioni ja kierrettävä sorsimo, ja voisin

vannoa, että se vielä tuijotti minua paheksuvasti

ohi ajaessani.

RAVINTOKETJUN hierarkian kiistävä sorsa on

tietenkin pieni juttu, mutta myös suuremmat

otukset ovat kaupungistumassa. Taannoin nuori

hirvi oli ensin rikkonut vuokranvälitystoimiston

ikkunat kaupungin keskustassa, jonka jälkeen

elikko oli suunnannut kohti laitakaupungin teol-

lisuusaluetta, missä virkavalta oli sen lopettanut.

Minusta vasa teki aivan kuten aikanaan kaupun-

keihin muuttaneet ihmisetkin toimivat: etsitään

kortteeri asumista varten ja sitten töitä.

Lapset ovat ilmeisesti tajunneet tämän muutok-

sen ja ottaneet sen osaksi omaa arkeaan. Erään

tuttavaperheeni muksu, joka tykkää leikkiä pienil-

lä muovisilla poneilla, ei pidä mitenkään kummal-

lisena sitä, jos laitan leikin aikana ponit vaikkapa

ajamaan bussin kyydissä tai käymään kaupassa os-

tamassa makkaraa. Toisaalta sama mukula ei suos-

tu millään ymmärtämään sitä, että jalkapallossa

oma maali ei ole sama asia kuin kentän toiseen

päähän tehty osuma. Jalkapallon säännöt ovat to-

sin jo toistasataa vuotta vanhat, joten lajissa tarvi-

taankin ennakkoluulottomia uudistajia.

ELÄINTEN ESIINMARSSISSA voi olla kyse

myös siitä, että julkisuudessa eläimet esitetään

usein kovin negatiivisessa valossa. Seitsemän-

kymmentäluvun jännityselokuvissakin oli pää-

osassa kokonainen kaunaisten haiden suku, jo-

ka vainosi sitkeästi yhtä ja samaa perhettä jopa

sellaisille vesialueille, missä haita ei lainkaan esiin-

ny. Vaikka hailla onkin suhteellisen suuret aivot,

niin ei niillä silti lentolippuja tilata.

Muutkin ovat olleet pyöräillessään vaikeuksis-

sa eläinten kanssa. Jokin aika sitten iltapäiväleh-

den lööpissä hehkutettiin, kuinka orava oli telo-

nut oopperatähden sairaalaan. Kuvittelin aluksi

mielessäni tuommoisen vähintään puolitoista-

metrisen pahansisuisen oravan, mutta itse jutus-

ta kävi ilmi, että aivan tavallisen kokoinen kurre

oli juossut pyörällä ajaneen laulajan ajokin pin-

nojen väliin. Oravien iltapäivälehdissä asia olisi

todennäköisesti uutisoitu otsikolla ”Pillastunut

ihminen vaaransi liikenteen”.

jarpelt@yfi.jyu.fi
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